

**Protokół Nr 227/2024  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 17 stycznia 2024 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, które odbyło się w Powiatowym Centrum Sportu w Nowym Tomyślu, udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przed rozpoczęciem obrad nastąpiło uroczyste podsumowanie osiągnięć mieszkańców powiatu w roku 2023. W trakcie wydarzenia wręczono Tytuł Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego, listy gratulacyjne oraz upominki dla osób, które w minionym roku odniosły wyjątkowe sukcesy.

Podczas spotkania Starosta wręczył Tytuł „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” Pani Marii Czekala - dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kuślinie, a także podziękował młodzieży, pracownikom oświaty oraz lokalnym społecznikom, którym wręczył podziękowania i upominki.

Do gratulacji i życzeń dołączyli również obecni na spotkaniu: Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego Renata Gruszka, Wicestarosta Nowotomyski Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego: Konrad Drąg, Edwin Pigła, Patryk Kąkolewski, Sekretarz Powiatu Ewa Bąbelek, Skarbnik Powiatu Nowotomyskiego Barbara Golon oraz Przewodniczący Komisji Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej Jacek Pieprzyk.

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do rozpatrywania i opiniowania ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2024 roku.**

Starosta odczytał proponowany skład Komisji i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 777/KS/2024 w sprawie powołania Komisji konkursowej do rozpatrywania i opiniowania ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2024 roku.

**Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania dofinansowania dla osób z niepełnosprawnością ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r.**

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 778/PCPR/2024 w sprawie zasad przyznawania dofinansowania dla osób z niepełnosprawnością ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r.

**Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyszu (dot. zgody dla Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyszu na najem hali z Międzyszkolnym Klubem Sportowym Opalenica).**

Starosta poinformował, że wyraża się zgodę dla Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyszu na najem hali Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu Opalenica.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 779/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyszu.

**Ad.4. Zaakceptowanie treści ogłoszenia i wyciągu z ogłoszenia dotyczącego zbycia działki 124/1 w Trzciance oraz ustalenie wysokości wadium.**

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta zaproponował wadium w wysokości 10 % od ceny wywoławczej, która wynosi 61.00,00 zł.

Starosta zapytał, czy Zarząd akceptuje przedstawioną propozycję oraz treść ogłoszenia o przetargu i wyciąg z ogłoszenia?

Zarząd jednogłośnie zaakceptował treść ogłoszenia o przetargu i wyciąg z ogłoszenia oraz ustalił wadium w wysokości 10 % od ceny wywoławczej.

**Ad.5. Podjęcie decyzji w sprawie organizacji II przetargu na sprzedaż lokalu nr 9/3 położonego w Trzciance.**

Starosta otworzył dyskusję.

W wyniku dyskusji, Zarząd zdecydował o organizacji II przetargu, jak również o obniżeniu ceny nieruchomości o 10 %.

**Ad.6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyszu o przekazanie do nieodpłatnego korzystania z dwóch pomieszczeń w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomyszu.**

Sekretarz Powiatu omówiła przedmiotowy wniosek.

Starosta zapytał, czy są pytania?

W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu, mając na uwadze potrzeby lokalowe jednostki organizacyjnej, przychylił się do wniosku Dyrektora PCPR i upoważnił Sekretarza Powiatu do prowadzenia rozmów w przedmiotowej sprawie. Wobec inwestycyjnych planów Powiatu, co do nieruchomości przy ul. Poznańskiej 30, Zarząd nie zleci w chwili obecnej dokumentacji, która umożliwiłaby oddanie nieruchomości w trwałą zarząd jednostkom organizacyjnym.

**Ad.7. Wniosek Fundacji "Dziecko w Centrum" w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomysłu (zajmowanych przez PCPR).**

Sekretarz Powiatu poinformowała, że w przedmiotowej sprawie nie ma stanowiska Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomysłu (PCPR).

Zarząd postanowił, aby Wydział Gospodarki Nieruchomościami wystąpił do Dyrektora PCPR o zajęcie stanowiska w sprawie ww. wniosku.

**Ad.8. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu o możliwości użyczenia hali sportowej Klubowi MKS Gromy Nowy Tomysł w celu prowadzenia treningów koszykarskich.**

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu pismem z dnia 8 stycznia br. zawiadomił o możliwości użyczenia hali sportowej Klubowi MKS Gromy Nowy Tomysł w celu prowadzenia treningów koszykarskich.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy.

**Ad.9. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2023 r.**

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd zapoznał się i nie wniósł uwag do sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

**Ad.10. Sprawy bieżące:**

Starosta poinformował, że Komendant 4 Regionalnej Bazy Logistycznej składu w Porążynie zwrócił się o wsparcie finansowe na ufundowanie sztandaru 4. Regionalnej Bazy Logistycznej we Wrocławiu. Starosta zaproponował, aby wesprzeć finansowo zakup sztandaru i przekazać kwotę w wysokości 2.000,00 zł.

Starosta zapytał, czy są inne propozycje? Nikt się nie zgłosił.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu wyrażają zgodę na przekazanie kwoty w wysokości 2.000,00 zł na ufundowanie ww. sztandaru?

Zarząd jednogłośnie przyznał kwotę w wysokości 2.000,00 zł.

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 15.00 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

*Andrzej Wilkoński*

Protokolant:

Agnieszka Henicz